

XILOSYSTEMS ApS

Carit Etlars Vej 6 3
1814 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/08/2020

Rene Kofoed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

XILOSYSTEMS ApS
Carit Etlars Vej 6 3
1814 Frederiksberg C

CVR-nr: 34617414

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og drift af online software til håndværkerbranchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har indvirkning på regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på kr. 78.054 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 72.158.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		102.133	99.208
Resultat af ordinær primær drift		102.133	99.208
Øvrige finansielle omkostninger		-2.066	-3.320
Ordinært resultat før skat		100.067	95.988
Skat af årets resultat	1	-22.013	-31.781
Årets resultat		78.054	64.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.054	64.207
I alt		78.054	64.207

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.312	0
Udsudte skatteaktiver		0	6.129
Tilgodehavende skat		0	0
Periodeafgrænsningsposter		348	348
Tilgodehavender i alt		7.660	6.477
Likvide beholdninger		192.690	109.444
Omsætningsaktiver i alt		200.350	115.921
Aktiver i alt		200.350	115.921

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-7.842	-85.896
Egenkapital i alt		72.158	-5.896
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.610	15.318
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.312	10.428
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		25.273	25.273
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.440	13.241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.557	57.557
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.192	121.817
Gældsforpligtelser i alt		128.192	121.817
Passiver i alt		200.350	115.921

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-15.884	-25.652
Ændring af udskudt skat	-6.129	-6.129
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-22.013</u>	<u>-31.781</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret